UBND TỈNH QUẢNG NGÃI    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BQL KKT DUNG QUẤT

VÀ CÁC KCN QUẢNG NGÃI

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-BQL            Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc giải quyết đề nghị của Tập đoàn Điện lực Việt Nam

tại Công văn số 5465/EVN-KH ngày 23/8/2025

Kính gửi: …………………………………………………

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

1913/UBND-CNXD ngày 28/8/2025 về việc giải quyết đề nghị của Tập đoàn

Điện lực Việt Nam tại Công văn số 5465/EVN-KH ngày 23/8/2025 về việc hoàn

trả một phần diện tích đất thuộc Dự án CSHT dùng chung cho các NMĐ

TBKHH Dung Quất I, II và III để thực hiện các dự án “TBA 500kV Dung Quất

và đấu nối”, “ĐZ 500kV TBKHH Dung Quất - Bình Định”; Ban Quản lý KKT

Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi (Ban Quản lý) tổ chức cuộc họp để giải

quyết nội dung đề nghị của Tập đoàn Điện lực Việt Nam tại Công văn số

5465/EVN-KH ngày 23/8/2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi:

+ Ông Thái Thanh Bình, Phó Trưởng Ban - Chủ trì;

+ Đại diện lãnh đạo các Phòng: Quản lý Đầu tư, Kế hoạch - Tổng hợp,

Quản lý Quy hoạch và Xây dựng, Quản lý Môi trường và Giám sát đầu tư.

- Mời đại diện lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và Môi trường; Xây dựng;

Tài Chính; Công thương.

- Mời đại diện lãnh đạo Tập đoàn Điện lực Việt Nam;

- Mời đại diện lãnh đạo Tổng Công ty Truyền tải điện Quốc gia;

- Mời đại diện lãnh đạo UBND xã Bình Sơn.

2. Thời gian: Vào lúc 14h00 ngày 04/9/2025 (Chiều thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 1, Ban Quản lý - Số 28/14 Hùng Vương,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Đề nghị Tập đoàn Điện lực Việt Nam và Tổng Công ty Truyền tải điện

Quốc gia chuẩn bị tài liệu, nội dung và báo cáo, đề xuất tại cuộc họp.

2

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Ban Quản lý chuẩn bị các tài liệu, nội

dung liên quan để báo cáo, đề xuất tại cuộc họp.

Đề nghị các đơn vị có liên quan chuẩn bị hồ sơ, tài liệu và sắp xếp tham

dự đúng thời gian, thành phần để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Các thành phần tham dự;

- Trưởng ban và các Phó Trưởng ban;

- Lưu: VT.

TL. TRƯỞNG BAN

 CHÁNH VĂN PHÒNG

                       Lê Văn Đời

		2025-08-28T17:07:37+0700

		2025-08-28T17:14:41+0700

		2025-08-28T17:14:41+0700

		2025-08-28T17:14:41+0700

		2025-08-28T17:14:41+0700